ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG VẠN PHÚC

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Vạn phúc, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức niêm yết công khai Kế hoạch triển khai

vận động, xây dựng Quỹ phòng chống thiên tai năm 2024

Căn cứ luật Phòng, chống thiên tai năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 78/2021/NĐ-CP ngày 01/8/2021 của Chính phủ ban

hành quy định về thành lập và quản lý Quỹ Phòng, chống thiên tai;

Thực hiện Kế hoạch số 196/KH-UBND ngày 10/5/2024 của UBND quận

Hà Đông về việc vận động thu, nộp Quỹ Phòng chống thiên tai năm 2024.

Ngày 22 tháng 5 năm 2024, UBND phường đã xây dựng kế hoạch số

131/KH-UBND về việc triển khai vận động thu quỹ Phòng chống thiên tai năm 2024

trên địa bàn phường.

Ủy ban nhân dân phường Vạn phúc tiến hành tổ chức niêm yết công khai kế

hoạch thu Quỹ Phòng chống thiên tai năm 2024 trên địa bàn phường Vạn phúc.

Thời gian: Từ ngày  22/5/2024 đến hết ngày 22/6/2024.

Địa điểm: Trụ sở UBND phường Vạn phúc.

Trong thời gian tổ chức niêm yết, nếu các đơn vị, cá nhân có ý kiến phản

hồi, đề nghị liên hệ: Đ/c Nguyễn Thị Quỳnh Bộ phận Tài chính - Kế toán

phường (để tổng hợp), số điện thoại: 0988000882./

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy- UBND phường (để b/cáo);

- Đài Truyền thanh phường (để TB);

- Các ban ngành, đoàn thể;

- Các tổ dân phố;

- Lưu: VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thu

		2024-05-22T11:18:34+0700

		2024-05-22T17:23:11+0700

		2024-05-23T08:07:32+0700

		2024-05-23T08:07:32+0700

		2024-05-23T08:07:33+0700

		2024-05-23T08:07:33+0700